
2020.
Riebiņu vidusskolas direktore 

Ineta Anspoka



Projekts „Riebiņu vidusskolas teritorijas labiekārtošana – lietus 

ūdens kanalizācijas tīklu (no daudzfunkcionālā laukuma līdz rezervuāram) 
izbūve un piebraucamo ceļu ierīkošana”



Riebiņu vidusskolas internāta telpu remonts



IZM piešķir 14 datorus, lai veiktu tehnoloģiskā 

nodrošinājuma uzlabošanu  skolā. 



Nordplus Junior programmas projekts 
“Zivju nozīmīgā loma mūsu dzīvē”



Nordplus Junior programmas projekts 
„Radošā mācīšanās caur kritisko domāšanu un 

ārpusklases nodarbībām”



Riebiņu vidusskolai tiek 
piešķirts "eTwinning Skola" statuss



Starptautiskais Lietuvas un Latvijas 
skolu bibliotēku projekts  



Akreditācija



“Tava zeme – tā tava sirds ... ”



Mūsu skola ir vieta, kur tiek vairots labais un gaišais,

kur ne tikai saņemt, bet arī dot un radīt. Te dzīvojam mēs -

riebinieši! Mums pieder kopīgas dziesmas, rotaļas, dejas. Mēs

saņemam priecājamies par kopā būšanu. Kāpēc mums tas viss

būtu jādara kaut kur citur, ja šeit jūtamies savā vietā!

Tas, ko tu uztver ar prieku un mīlestību, noteikti

padalīsies savā spēkā un atbalstīs tevi arī turpmāk. Esi pateicīgs

visiem un par visu! Un plauksti tur, kur tu esi! Šeit un tagad! Jo

nav tevis nekur citur...

Paldies


